２０２０年２月２５日

保護者各位

                      早稲田中学校・高等学校

                          校長 瀧澤 武信

新型コロナウイルス感染症に関するお知らせ（第３報）

 新型コロナウイルスの感染が拡大の一途をたどっております。すでに本校で

は「新型コロナウイルス感染症に関するお知らせ（第１，２報）」で基本的な予

防対策と考え方についてお知らせしておりますが、現状に鑑みて検討した結果、

以下のように学校方針を決定いたしましたのでお知らせいたします。

① 定期試験については予定通り実施します。

② 終業式については登校時間を遅らせ、中学と高校同時に放送により実施し

ます。登校時間等の詳細については、後日お知らせします。

③ 通常のクラブ活動は制限しませんが、練習試合・交流会・公式戦への参加

は４月６日まで禁止します。

④ 春期講習については予定通り実施します。ただし、実践型英会話について

  は中止します。

⑤ 春期のクラブ合宿は中止します。

上記はいずれも現時点の判断であり、今後の状況次第では変更の可能性もあり

ます。